
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΓΛΩΣΣΙΚΩΝ & 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

 
 

Γ Κ Λ Α Β Α Ν Η  3 7  - 3 8 2 2 1 - Β Ο Λ Ο Σ - Τ Η Λ : 2 4 2 1 0 0 6 3 6 9 -  
E M A I L : G - G D I A @ U T H . G R  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Βόλος, Πέμπτη 8η Σεπτεμβρίου 2022 

Αρ. Πρωτ.: 19783/22/ΤΓΔΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Της 46ης/08.09.2022 Προσωρινής Συνέλευσης Τμήματος Γλωσσικών και 

Διαπολιτισμικών Σπουδών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

  

Θέμα: «3.1. Αξιολόγηση υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της προκήρυξης 

έκτακτου διδακτικού και εκπαιδευτικού προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. 

διδασκόντων  ΠΔ407/80 (Αρ. Πρωτ.: 16770/22/ΓΠ/ 20-7-2022, ΑΔΑ: 91Ρ8469Β7Ξ-

ΡΔ9) για τη διδασκαλία  των μαθημάτων  Χειμερινού Εξαμήνου του ακαδημαϊκού 

έτους 2022-2023 (Απόφαση κατανομής Συγκλήτου 270/27.05.2022)» 

Η Προσωρινή Συνέλευση του Τμήματος Γλωσσικών και Διαπολιτισμικών 

Σπουδών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας στην 46ης/08.09.2022 συνεδρίασή της 

(θέμα 3.1), αναφορικά με το θέμα, αποφάσισε ομόφωνα: 

 

Την κατάταξη των υποψηφίων στο πλαίσιο της προκήρυξης έκτακτου διδακτικού και 
εκπαιδευτικού προσωπικού με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. διδασκόντων  ΠΔ407/80 (για τη 
διδασκαλία  των μαθημάτων  Χειμερινού Εξαμήνου του ακαδημαϊκού έτους 2022-2023 ως ο 
ακόλουθος πίνακας: 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΩΩΦ469Β7Ξ-ΜΘ4



 
 

    Η Προεδρεύουσα της ΠΣ του Τμήματος 
 

Αν. Καθ. Ιωάννα Λαλιώτου* 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος 

ΑΔΑ: 6ΩΩΦ469Β7Ξ-ΜΘ4


		2022-09-08T12:19:57+0300
	Athens




